

КОМИ РЕСПУБЛИКАЛОН ОЛАНПАС

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Республики Коми по вопросам образования и деятельности представительств Республики Коми, правового статуса представителей Республики Коми

Принят Государственным Советом Республики Коми

22 декабря 2023 года

Статья 1. Признать утратившими силу:

- 1) Закон Республики Коми "О представительствах и представителях Республики Коми" от 4 ноября 2002 года № 106-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2003, № 4, ст. 2470);
- 2) Закон Республики Коми "О внесении изменений в Закон Республики Коми "О представительствах и представителях Республики Коми" от 7 апреля 2004 года № 19-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2004, № 9, ст. 3449);
- 3) Закон Республики Коми "О внесении изменений в Закон Республики Коми "О представительствах и представителях Республики Коми" от 3 апреля 2006 года № 19-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2006, № 9, ст. 4559);
- 4) статью 4 Закона Республики Коми "О внесении изменений в некоторые законы Республики Коми в части регулирования деятельности

Главы Республики Коми, Правительства Республики Коми" от 23 июня 2012 года № 40-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2012, № 31, ст. 694);

- 5) Закон Республики Коми "О внесении изменений в Закон Республики Коми "О представительствах и представителях Республики Коми" от 29 ноября 2012 года № 93-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2012, № 63, ст. 1547);
- 6) Закон Республики Коми "О внесении изменений в Закон Республики Коми "О представительствах и представителях Республики Коми" от 24 июня 2014 года № 84-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2014, № 18, ст. 345);
- 7) Закон Республики Коми "О внесении изменений в Закон Республики Коми "О представительствах и представителях Республики Коми" от 31 октября 2014 года № 127-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2014, № 29, ст. 571);
- 8) статью 3 Закона Республики Коми "О внесении изменений в некоторые законы Республики Коми по вопросам деятельности представителя Республики Коми" от 27 октября 2016 года № 102-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2016, № 18, ст. 253);
- 9) статью 3 Закона Республики Коми "О внесении изменений в некоторые законы Республики Коми по вопросам деятельности представителя Республики Коми" от 3 апреля 2018 года № 18-РЗ (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2018, № 6, ст. 92).

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Главе Республики Коми привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Законом.

Глава Республики Коми

г. Сыктывкар 30 декабря 2023 года № 130-РЗ



В.В. Уйба